

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo S 2024 00 517

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **T4 Building s. r. o.**

sídlo: Třídvorská 1386, 280 02 Kolín V

IČ: 04352530

DIČ: CZ04352530

bank.spojení: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Daniel Mandula, Radek Němec - jednatelé

oprávněnost jednat ve věcech technických: Petr Němec tel. 725 828 401

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

bank.spojení: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města

oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku [REDACTED]

Věra Hubená, referentka odboru správy majetku [REDACTED]

(dále jen objednatel)

II. Předmět plnění a rozsah díla

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla **„Opravy komunikace v ul. V Zahradkách“** o vícepráce, které jsou vyčísleny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Čas plnění

S ohledem na rozšíření rozsahu předmětu plnění díla se termín dokončení díla prodlužuje do 15.11.2024.

IV. Cena dodávky

Cena díla se mění takto:

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
cena díla dle SOD	828 812,12	174 050,55	1 002 862,67
dod. č. 1	482 787,96	101 385,47	584 173,43
celkem cena díla vč. dod. č. 1	1 311 600,08	275 436,02	1 587 036,10

Tento dod. č. 1 je uzavřen na základě schválení Radou města Nymburk usnesením č. 536 ze dne 16.10.2024.

Příloha č. 1: Soupis víceprací

V Kolíně, dne

T4 Building s. r. o.

Ing. Daniel Mandula, Radek Němec

V Nymburce, dne

Město Nymburk

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta

.....
zhotovitel

.....
objednatel

Oprava vodovodu a kanalizace ul. V Zahrádkách, Nymburk

SO_004b Oprava kanalizace_OSTATNÍ VCP

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD a dodatků		nové množství dle skutečnosti	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
1	R001	Odtěžení zeminy rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 (200m*0,9š*0,4h=72m3)	m3	0,000	180,00	0,00	72,000	72,00	12 960,00	12 960,00
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	167,00	0,00	72,000	72,00	12 024,00	12 024,00
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (200m*0,9š*0,4h=72m3)	m3	320,269	263,00	84 230,75	392,269	72,00	18 936,00	103 166,75
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (200m*0,9š*0,4h=72m3)	m3	3 522,959	15,00	52 844,39	3 594,959	72,00	1 080,00	53 924,39
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (72m3*1,6t=115,2t)	t	640,538	298,00	190 880,32	755,738	115,20	34 329,60	225 209,92
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (200m*0,9š*0,4h=72m3)	m3	428,488	21,40	9 169,64	500,488	72,00	1 540,80	10 710,44
7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (200m*0,9š*0,3h=54m3)	m3	216,438	310,00	67 095,78	270,438	54,00	16 740,00	83 835,78
8	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 300 mm (200m*0,9š=180m2)	m2	0,000	408,00	0,00	180,000	180,00	73 440,00	73 440,00
9	58344171	štěrkodrtř frakce 0/32 nebo 0/63 zásypová (200m*0,9š*0,3h*1,8t=97,2t)	t	216,438	535,00	115 794,33	313,638	97,20	52 002,00	167 796,33
10	997221551-1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - kamenivo (200m*0,9š*0,3h*1,8t=97,2t)	t	98,120	50,90	4 994,31	195,320	97,20	4 947,48	9 941,79
11	997221559-1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - kamenivo	t	1 962,400	11,40	22 371,36	2 059,600	97,20	1 108,08	23 479,44
12	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m (200m*0,9š=180m2)	m2	223,000	562,00	125 326,00	403,000	180,00	101 160,00	226 486,00
13	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm (200m*0,9š=180m2)	m2	223,000	474,00	105 702,00	403,000	180,00	85 320,00	191 022,00
14	58530170	Vápno nehašené CL90-Q pro úpravy zemin standartní (200*2,5šířka*5,0kg na m2=2,500t)	t	0,000	3 880,00	0,00	2,500	2,50	9 700,00	9 700,00
15	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy do plochy 1000m2 (200*2,5m=500m2)	m2	0,000	115,00	0,00	500,000	500,00	57 500,00	57 500,00
SO_004b Oprava kanalizace_ostatní vícepráce									482 787,96	

Méně práce

Více práce

Odpočet - Méně práce0,00 Kč

Přípočet - Více práce482 787,96 Kč

Soubor celkem482 787,96 Kč

celkem bez DPH482 787,96 Kč

Celkem bez DPH